
ROZPORZĄDZENIE NR 6/2023
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KWIDZYNIE

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kwidzynie
w sprawie zmiany rozporządzenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kwidzynie Nr 4/2023 z dnia 

7 listopada 2023r.w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu kwidzyńskiego.

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8 i 8b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kwidzynie Nr 4/2023 z dnia 7 listopada 2023r. 
w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu kwidzyńskiego w § 2 wyrazy „20 grudnia 2023r” 
zastępuje się wyrazami „29 lutego 2024r.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu kwidzyńskiego.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 
w Kwidzynie

Tomasz Gałka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5396A2C0-A896-4065-91BB-55ADF1657097. Uchwalony Strona 1

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6154


	ROZPORZĄDZENIE NR 6/2023 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KWIDZYNIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T14:10:39+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




